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СИНТЕЗНА КАРТА

11.2024ПЛАНЕР  Илија Плачков  д.и.а
соработник планер  Душица Димовска Сиркарова м.и.а

272.95 ВИСИНСКА КОТА
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ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - ПОСТОЕЧКА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА- НОВОПЛАНИРАНА

КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА -  НОВОПЛАНИРАНА
ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

НИВЕЛМАНL=20m
I=5,00%

265.50

ИНВЕСТИТОР   Данчо Ацков

Урбанистички проект за село за
формирање на ГП со намена А1.5- куќа на
селско стопански двор, на КП бр. 626/5
КО Отовица  (од Општ акт за уредување на
услови за начинот на градење во село Отовица,
Општина Велес донесен со Одлука бр.27-6567/6
од 16.11.2015 година)

Урбанистички проект за село за формирање на ГП со намена
А1.5- куќа на селско стопански двор, на КП бр. 626/5  КО
Отовица  (од Општ акт за уредување на услови за начинот на
градење во село Отовица, Општина Велес донесен со Одлука
бр.27-6567/6 од 16.11.2015 година)
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